
Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace 

Žižkov 300, 783 45 Senice na Hané 
Tel. 58 594 72 98, mail: vedeni.skoly@zssenicenh.cz, www.zssenicenh.cz 

      

          V Senici na Hané, 20. 10. 2017 

VYHLÁŠENÍ VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY PŘI ZŠ SENICE NA HANÉ 

Vážení rodiče, 

na základě § 167 Školského zákona pracuje při naší škole školská rada, jejímiž členy jsou 2 zástupci 

zřizovatele, 2 zástupci rodičů a 2 zástupci pedagogických pracovníků. V listopadu letošního školního roku končí tříleté 

funkční období dosavadní školské rady, a proto je zapotřebí uskutečnit volby nových členů. 

Volby do školské rady na 2 místa zákonných zástupců se uskuteční 

    dne 7. 11. 2017 v 17.30 hod. v učebně č. 22. 

Podle volebního řádu zřizovací listiny budou členy školské rady volit 3 zákonní zástupci z každé třídy (třídní 

důvěrníci, popř. další zájemci, a to dle dohody rodičů na třídních schůzkách). Jména kandidátů a další informace 

k volbám získáte v průběhu rodičovských schůzek 7. 11. 2017 od třídních učitelů. Kandidátní listina bude vyvěšena od 

1. 11. 2017 vyvěšena na webových stránkách školy.  

Pokud máte zájem pracovat jako zástupce rodičů ve školské radě a chcete kandidovat na toto členství, 

vyplňte prosím vrácenku Kandidát na člena ŠR a zašlete ji zpět mailem, popř. ji doručte do ředitelny školy do 31. 10. 

2017. 

Předem Vám děkuji za spolupráci, s  pozdravem 

       Mgr. Kateřina Prucková, řed. školy 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace 

Žižkov 300, 783 45 Senice na Hané 
Tel. 58 594 72 98, mail: vedeni.skoly@zssenicenh.cz, www.zssenicenh.cz 

 

Kandidát na člena Školské rady při ZŠ Senice na Hané 

volební období: 2017 – 2020 

 

Jméno, příjmení a titul:.....………………………………………………………………………………………………………………….. 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Povolání: ……………………………………………………………………………………………………………………………………..………  

Podpis: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

mailto:vedeni.skoly@zssenicenh.cz
mailto:vedeni.skoly@zssenicenh.cz

